
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.10.2015                       № 2138  
 

г. Свободный 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации города от 11.06.2014  
№ 980 «Об утверждении Реестра (перечня) 
муниципальных услуг города Свободного»  
 
 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
федеральным законодательством 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести следующие изменений в постановление администрации города от 
11.06.2014 № 980 «Об утверждении Реестра (перечня) муниципальных услуг города 
Свободного»: 

1) пункт 2 Реестра (перечня) муниципальных услуг города Свободного 
(приложения № 1 к постановлению администрации города) изложить в новой 
редакции: 
2 Предоставление в собственность, 

постоянное (бессрочное) 
пользование, в безвозмездное 
пользование, аренду земельных 
участков из состава земель, 
государственная собственность 
на которые не разграничена, 
юридическим лицам и гражданам

Земельный 
кодекс 
Российской 
Федерации 

Управление по 
использованию 
муниципального 
имущества и 
землепользованию 

 

 
2) пункт 5 Реестра (перечня) муниципальных услуг города Свободного 

(приложения № 1 к постановлению администрации города) изложить в новой 
редакции: 
5 Подготовка и выдача 

градостроительного плана 
земельного участка в виде 
отдельного документа на 
территории муниципального 
образования 

Градостро-
ительный 
кодекс 
Российской 
Федерации  

Управление по 
использованию 
муниципального 
имущества и 
землепользованию 

 

 
3) пункт 7 Реестра (перечня) муниципальных услуг города Свободного 

(приложения № 1 к постановлению администрации города) изложить в новой 
редакции: 



 

7 Предоставление земельных 
участков для целей, не связанных 
со строительством 

Земельный 
кодекс 
Российской 
Федерации 

Управление по 
использованию 
муниципального 
имущества и 
землепользованию 

 

 
4) пункт 8 Реестра (перечня) муниципальных услуг города Свободного 

(приложения № 1 к постановлению администрации города) изложить в новой 
редакции: 

 
8 Предоставление земельных 

участков для индивидуального 
жилищного строительства 

Земельный 
кодекс 
Российской 
Федерации 

Администрация 
города (отдел по 
градостроитель-
ству, архитектуре и 
капитальному 
строительству) 

 

 
 
 
Глава города Свободного                                                                            Р.В. Каминский 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        


